Lstedo de Pemambüco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N" 025/2018

O Secretario de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal no

011/2018, de 09 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

Aú, 1". Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao lo

decênio com direito adquirido a partir de 2410512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista paÍa Estatutiírio de acordo com a Lei Municipal n'

0712006:'

Registre-se e Publique-se

Surubim-PE. em 17 de maio de 2018.

Publicado

em -ü-J-&-l#8
Sand ova onseca de Lima

i'ia

Secretário de Administração e Gestão
l,ladja

Diret oÍ de Recursos l-lumanos
Matricula 2732

dô 0ilIa

PrefêituÍa MuniciPâl de SuÍubim

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista,80, Centro-Surubim-PE. CEP: 55 750-000

CNPJ; I 1 .361 .862/0001 -66 Fone: (81) 3634- 1662lFax: (81)3634-2640

MAT NOME CARGO SECRETARIA

3414 JOSE CARLOS ALEXANDRE GARI INFR A ESTRI JTlIRA

3421 JOAO RUF'INO DA SILVA GARI INFRAESTRUTURA

33 84 MARIA OLINDINA JESUTNO DE ARAUJO GARI INFRAESTRUTU RA

t466 VILMA MARIA CARDOSO DE LtMA AUX
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACAO

2462 ]OSF], ANDRE DA SILVA FILHO MOTORISTA SAUDE

2864 MARIA GILVANCI DE ARAUJO TEC

ENFERMAGEM

SAUDE

281 0 JOSE MARCONI BEZERRA DE FARIAS V ETI]RINARIO SAUDE

^Í1.
2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrá'rio.